dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MapwwnkoB AHaTonun Eroposuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002766

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.01.2008

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM

KBapTupa (oueHkKa

065-10/20 = YMO Maptunkos A.E 05.10.2020 pTpa (ou PbIHOYHAS

HeOBMXMUMOCTN)

aBomob oLleHKa
066-10/20 4ro MNapwwnkos A.E 05.10.2020 BOMOBUAL (oLieHK pblHOYHas
OBUXXVUMOr0 UMyLLLeCTBa)

KBapTupa (oueHkKa

067-10/20 4ro MNapwwnkos A.E 07.10.2020
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

aBTOMOb OLEHKa
068-10/20 = YMO Mapunkos A.E 12.10.2020 BTOMOGU/L (OLIeHK PbIHOYHAS
OBVXVMOro NMyLLEeCcTBa)

aBToMOb6MIb (OLUEeHKa
069-10/20 4YMo Mapwwmkos A.E 26.10.2020 (ou pbIHOYHasA
OBUXXUMOr0 UMyLLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
070-10/20 YO Mapwwukos A.E 13.10.2020 pbIHOYHaA

HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobuNb (oLeHKa
074-10/20 YO Mapwwukos A.E 19.10.2020 pbIHOYHaA
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

aBTomMobuIb (oLEeHKa
075-10/20 | 4O Mapiwmkos A.E 28.10.2020 (ou PbIHOYHAS
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa

076-10/20 4Yro Mapwwukos A.E 19.10.2020
HeaBMXUMOCTW)

pbIHOYHas

KBapTupa (oueHKa

077-10/20 4Yro MNapwwnkos A.E 20.10.2020
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA



078-10/20

079-10/20

080-11/20

081-11/20

082-11/20

083-11/20

084-11/20

085-11/20

086-11/20

087-11/20

088-11/20

090-12/20

091-12/20

092-12/20

093-12/20

094-12/20

Yo Mapwwukos A.E

Yo Mapwwukos A.E

4YroO Mapwwukos A.E

YO Mapwwukos A.E

YMO Mapwwukos A.E

YO Mapwwukos A.E

Yo Mapwwukos A.E

Yo Mapwwukos A.E

Yo Mapwwukos A.E

4YroO Mapwwukos A.E

YO Mapwwukos A.E

YMO Mapwwukos A.E

YO Mapwwukos A.E

YO Mapwwukos A.E

Yo Mapwwukos A.E

4o MNapwwnkos A.E

21.10.2020

23.10.2020

12.11.2020

03.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

10.11.2020

20.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

24.11.2020

21.12.2020

21.12.2020

24.12.2020

27.12.2020

29.12.2020

aBToMObOUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (oueHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

He)xwunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

3eM. Y4acTOK (oLeHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eM. Y4acTOoK (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

3eM. Y4acToK (oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eM. y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (oLeHKa
OBV>XXMMOIro MMyLLeTBa)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLeTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLeTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKNMOro nMyLLeTBa)

XKUN. 0oM (OLeHKa
HeaBNXUMOCTHN)

aBToMObUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro UMyLLeTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



