Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Паршиков Анатолий Егорович					
					002766		
		10.01.2008					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
065-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	05.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная			
066-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	05.10.2020	авомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная			
067-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	07.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная			
068-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	12.10.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная			
069-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	26.10.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная			
070-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	13.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная			
074-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	19.10.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная			
075-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	28.10.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная			
076-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	19.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная			
077-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	20.10.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная			

078-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	21.10.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
079-10/20	ЧПО Паршиков А.Е	23.10.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
080-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	12.11.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
081-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	03.11.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
082-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	24.11.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
083-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	25.11.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
084-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	10.11.2020	зем. участок (оценка недвижимости)	рыночная
085-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	20.11.2020	зем. участок (оценка недвижимости)	рыночная
086-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	25.11.2020	зем. участок (оценка недвижимости)	рыночная
087-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	25.11.2020	зем. участок (оценка недвижимости)	рыночная
088-11/20	ЧПО Паршиков А.Е	24.11.2020	автомобиль (оценка движимого имущетва)	рыночная
090-12/20	ЧПО Паршиков А.Е	21.12.2020	автомобиль (оценка движимого имущетва)	рыночная
091-12/20	ЧПО Паршиков А.Е	21.12.2020	автомобиль (оценка движимого имущетва)	рыночная
092-12/20	ЧПО Паршиков А.Е	24.12.2020	автомобиль (оценка движимого имущетва)	рыночная
093-12/20	ЧПО Паршиков А.Е	27.12.2020	жил. дом (оценка недвижимости)	рыночная
094-12/20	ЧПО Паршиков А.Е	29.12.2020	автомобиль (оценка движимого имущетва)	рыночная